
14/05/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2020 - UASG 153103 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2020 - UASG 153103 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-14/2020-uasg-153103-256786844 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/05/2020 | Edição: 91 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio Grande do Norte

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 14/2020 - UASG 153103

Número do Contrato: 70/2017.

Nº Processo: 23077026344202011.

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.

RDC ELETRÔNICO Nº 1/2017. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDEDO

NORTE. CNPJ Contratado: 09389289000157. Contratado : A C ENGENHARIA LTDA -.Objeto: Prorrogar o

prazo de vigência do contrato de construção do edifício para pós graduação pesquisa e extensão do

Depto de arquitetura e urbanismo - CT/UFRN. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 27/04/2020 a

05/10/2020. Data de Assinatura: 27/04/2020.

(SICON - 13/05/2020) 153103-15234-2020NE888888

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


